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زهــرا زنگنه     خــودرو‌هــای آتش‌نشانی در کنار هم قــرار گرفته و 
کپسول‌های اطفای حریق هم در سوی دیگری است؛ لباس‌های 
عملیات آتــش‌نــشــانــان هــم در اتـــاق مخصوص دیـــده مــی‌شــود. 
اینجا ایستگاه آتش‌نشانی است، اما ایستگاهی متفاوت از همه 
ایستگاه‌های آتش‌نشانی شهر و کشور. ایــن ایستگاه در قلب 

مذهبی ایران یعنی حرم مطهر رضوی واقع شده است. 
نیروهای ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر در زمان‌های مختلف روز 
و سال مهیای تأمین ایمنی حرم مطهر هستند. علیرضا خردمند 
که در 10ســال اخیر رئیس امور ایمنی و آتش‌نشانی حرم مطهر 

است برای ما از شرایط این ایستگاه و خدمات آن می‌گوید. 

آتش‌نشانی حرم منور سه دهه قبل شکل گرفت ■
بیش از سه دهه است که همواره تلاش مدیران آستان قدس رضوی 
بر ایــن بــوده تا فضای حــرم مطهر رضــوی امــن و عــاری از هر گونه 
حادثه باشد. توجه به نکات ایمنی اهمیت بسیار ویژه‌ای داشته و 
نهایتاً منجر به ایجاد ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر شده است. 
ایجاد واحد آتش‌نشانی حرم مطهر از ابتدای دهه 70 رقم خورد. 
در آغــاز نیروهای بازنشسته آتش‌نشانی به صــورت پیمانکاری 
ایستگاهی را راه‌اندازی کرده بودند و در ادامه یک مجموعه جدید 
با ساختار و نیروهای زبده شکل گرفت. علیرضا خردمند می‌گوید: 
در سال 1374 ایجاد ایستگاه آتش‌نشانی آستان قدس رضوی 
ذیل مجموعه سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر قطعی شد. 
در همان سال آزمون‌های علمی و عملی برگزار و طبق یک پروتکل 

مشخص تعدادی نیرو جذب این مجموعه شدند. 
در همه این سال‌ها ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر، به صورت 
شبانه‌روزی فعال بوده است تا ایمنی زائــران و بناهای حرم مطهر 
تأمین شود. اقدامی که با عنایات حضرت رضا)ع(، نتایج خوبی به 
همراه داشته است. ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر در حال حاضر 

در زیر صحن کوثر و در مجاورت پارکینگ خدام واقع شده است. 

15 آتش‌نشان، نگهبان ایمنی حرم مطهر■
15 آتش‌نشان ایــن افتخار را دارنــد تا در حریم امــن رضــوی برای 
صیانت از سلامت زائــر و فضای حــرم مطهر خدمت کنند. این 
آتش‌نشانان در شیفت‌های خدمتی خــود آمــاده‌بــاش هستند 
و با توجه به حمایت مدیران آستان قدس رضوی از این فضا، با 

تجهیزات به‌روز امورات را پیش می‌برند. 

به گفته علیرضا خردمند  نیروهای آتش‌نشان حرم منور در صورت 
بروز حادثه در تمام اماکن متبرکه، فضای پارکینگ‌ها و زیرگذر به 

زائران و مجاوران حضرت رضا)ع( امدادرسانی می‌کنند. 
علاوه بر ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر، ایستگاه 46 آتش‌نشانی 
مشهد هم در مجاورت حرم مطهر واقع شده که در صورت بروز 
حادثه در حرم مطهر به کمک سایر آتش‌نشانان می‌آیند. این 
ایستگاه در نزدیکی باغ رضــوان قرار دارد و به صورت 24ساعته 

آماده پشتیبانی از نیروهای آتش‌نشان حرم مطهر است.

مهیای عملیات با آمادگی جسمی و تخصصی ■
آماده‌باش کامل شرط اساسی موفقیت نیروهای آتش‌نشانی در 
همه جای شهر است. به این واسطه آتش‌نشانان حرم مطهر هم 
همواره تخصص و علم خود را در این حــوزه بــه‌روز می‌کنند، این 

آمادگی هم شامل شرایط بدنی می‌شود و هم تخصصی. 
علیرضا خردمند می‌گوید: شرط اول برای واکنش سریع و درست، 
آمادگی جسمی آتش‌نشانان است و از این جهت همکاران من در 
بهترین شرایط بدنی هستند تا در زمان ضرورت بتوانند کار خود 

را انجام دهند.
دیگر موضوع مورد اشاره خردمند، بهره‌مندی از آموزش‌های علمی 
و تخصصی است. او توضیح می‌دهد: علاوه بر حضور نیروهای 
آتش‌نشان حرم مطهر در دوره‌های ویژه، این افراد طبق تفاهم‌نامه 
آســتــان قــدس و شــهــرداری مشهد، در کــاس‌هــای آتش‌نشانی 
شهرداری مشهد هم حاضر می‌شوند تا مرتب علم و تخصص 

خود را به‌روز کنند.
طبق گفته علیرضا خردمند علاوه بر این، هر یک سال هم نیروهای 
آتش‌نشان حرم منور در دوره‌های آتش‌نشانی ایستگاه پالایشگاه 
گاز سرخس حاضر می‌شوند تا آمادگی خود را برای هر اتفاقی در 

بالاترین حد ممکن حفظ کنند. 

حادثه‌هایی که پیش از خسارت مهار شد ■
حادثه‌های بزرگ دوره خدمت علیرضا خردمند در حرم مطهر در 
همین چند سال اخیر رقم خورده است، اتفاقاتی که در واقع یا به 

موقع مهار شدند یا از اساس آن قدرها هم خطرناک نبودند. 
نخستین مــوردی که مدیر ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر به آن 
اشاره می‌کند، آتش‌سوزی پنج سال پیش انبار موقت فرش نزدیک 
صحن آزادی است. خردمند توضیح می‌دهد: این آتش‌سوزی به 

سبب اتصالات الکتریکی دستگاه فرش‌شویی در یکی از انبارهای 
موقت فرش حرم مطهر به وجود آمده بود که همکاران من بلافاصله 
وارد عمل شدند و آتش را مهار کردند. البته در اثر آتش‌سوزی و 
خاموشی پس از آن دود بزرگی ایجاد شده بود که در فضای مجازی هم 
منتشر شد اما حادثه به موقع و بدون خسارت جانی مهار شده بود. 
دومین حادثه‌ بزرگی که در ایــن سال‌ها علیرضا خردمند با آن 
مواجه بــوده، بلند شدن دود از مرکز دیتاسنتر حرم مطهر بوده 
اســت، در ایــن خصوص هم نیروهای آتش‌نشانی به موقع وارد 
عمل می‌شوند اما با عملکرد سیستم اطفای حریق حرم، از حوادث 

بزرگ‌تر پیشگیری می‌شود. 

امداد به زائر و پرنده در آستان جانان ■
فارغ از مهار آتش‌سوزی و پیشگیری از حوادث بزرگ در حرم مطهر 
رضوی، نیروهای آتش‌نشان بارگاه منور رضوی در امدادرسانی‌های 
سبک هم حاضرند و مراقبت از سلامت زائران امام رضا)ع( جزو 
وظایف آن‌هاست. خردمند در این باره می‌گوید: هر روز هزاران زائر 
میهمان حرم مطهر هستند و با توجه به وسعت فضا و حجم تردد 
برخی اتفاق‌ها قابل ‌پیش‌بینی است و همکاران ما هم برای کمک 

در چنین شرایطی آموزش دیده‌اند. 
او می‌افزاید: امدادرسانی سبک شامل گیر کردن سر بچه‌‌ها لای 
نرده‌، گرفتار شدن زائران در آسانسور یا سرویس‌های بهداشتی، 
گیر کردن پای بچه‌ها در حوضچه‌های آب و مواردی شبیه به این 

است. 
ــران نیست، بلکه در  امــدادرســانــی سبک فقط شامل حــال زائـ
مواقعی پرندگان هم که به این آستان زیبا پناه می‌آورند نیاز به 
امداد آتش‌نشانان دارند. علیرضا خردمند با بیان خاطراتی در این 
خصوص می‌گوید: تاکنون چند مورد پرنده شکاری داشته‌ایم که 
در گوشه و کنار صحن‌ها در لابه‌لای فضاهای بسته گرفتار شده‌اند 
و به آن‌هــا امــدادرســانــی کــرده‌ایــم. به عنوان مثال یک بــار پرنده 
شاهینی گرفتار شده بود که پس از نجات آن را به اداره‌ محیط 

زیست تحویل دادیم. 
به گفته رئیس امــور ایمنی و آتش‌نشانی حــرم مطهر، حتی در 
مواردی گربه‌هایی هم که وارد حرم مطهر شده‌اند به واسطه تردد 
لابه‌لای دیوارها یا نقاط مرتفع گرفتار شده‌اند که با اقدام نیروهای 

آتش‌نشان نجات یافته‌اند. 

پیشگیری، مقدم بر عملیات ■
امکانات ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر رضوی کاملاً متناسب 
با بافت خاص معماری حرم طراحی و تجهیز شده است. تابستان 
امسال یک دستگاه خودرو پیکاپ مجهز به سیستم اطفای حریق 
واترمیست به تجهیزات این ایستگاه اضافه شد تا با چابکی بالا 
در حداقل زمان به محل حادثه برسد؛ اما مهم‌تر از همه این موارد 

پیشگیری از وقوع حادثه در حرم مطهر رضوی است.
نظارت بر سیستم‌های ایمنی و رفع نقاط ناایمن یکی از وظایف 
تخصصی نیروهای آتش‌نشانی حرم مطهر است، امری مهم که 
می‌تواند از حوادث بزرگ پیشگیری کند. به گفته علیرضا خردمند 
در مواقع ایجاد کارگاه‌های عمرانی و یا تشکیل انبارها نیروهای 
آتش‌نشانی حرم مطهر، بازدیدهای منظمی را انجام می‌دهند تا 

نکات ایمنی رعایت شود. 
او می‌گوید: حساسیت امور در حرم مطهر بالاست و افراد زیادی در 
این مکان تردد دارند، از طرفی بازتاب رسانه‌ها هم خیلی بالا می‌رود. 
بنابراین وظیفه ماست که با همه توان و تخصص از اماکن متبرکه و 
زائر امام رضا)ع( مراقبت کنیم. به این واسطه اولویت برنامه‌ریزی و 
کارهای اجرایی ما بر این است که از حوادث پیشگیری کنیم تا هیچ 

کس در این فضای مطهر دچار حادثه نشود. 

ایستگاه آتش‌نشانی حرم مطهر، حدود سه دهه پیش برای تأمین ایمنی حرم مطهر ایجاد شد 

jآتش‌نشانان زیر تابش خورشید هشتم
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wمکتب اجتهادی امام خمینی 
در مشهد رمزگشایی می‌شود

محمد‌ ولیان‌پور  با رونمایی از وب‌سایت و پوستر همایش بین‌المللی مکتب 
اجتهادی امام خمینی)ره(، روند اجرایی این رویداد در مشهد رسماً آغاز به ‌کار 

کرد.
این رویداد روز گذشته با حضور جمعی از استادان حوزه و فعالان علمی و رسانه‌ای 
در مؤسسه آمــوزش عالی حــوزوی ائمه اطهار)ع( مشهد معرفی شد تا فرایند 

پنج‌ساله این همایش علمی درباره افکار امام خمینی)ره( آغاز شود.
در این نشست حجت‌الاسلام افضل‌آبادی، مدیر مرکز فقهی ائمه اطهار)ع( 
با اشاره به ضرورت بازخوانی مبانی فقهی و اصولی حضرت امام)ره(، از تدوین 
و اجرای طرحی پنج‌ساله با هدف تحلیل نظام‌مند مکتب اجتهادی ایشان در 

مؤسسه آموزش عالی حوزوی ائمه اطهار)ع( مشهد خبر داد.
وی با اشاره به برگزاری حدود 50نشست علمی، دو پیش‌همایش و یک مدرسه 
تابستانه به عنوان پیش‌درآمد این همایش گفت: با توجه به روش اجتهادی 
حضرت امام)ره( در پیوند دادن فقه با عرصه‌های نظری و عملی، بر آن شدیم تا با 
نگاهی جامع و نظام‌مند، به استخراج مبانی و نوآوری‌های فقهی و روش اجتهادی 

ایشان در تولید نظریات فقهی و سیاسی بپردازیم.
وی با اشاره به ابعاد علمی و اجتماعی این طرح خاطرنشان کرد: برنامه مکتب 
اجتهادی امــام راحـــل)ره( در قالب طرحی پنج‌ساله طراحی شــده اســت تا با 
رویکردی نظام‌مند، ابعاد کلیدی و مغفول مکتب اجتهادی امام)ره( مورد واکاوی 
قرار گیرد. سال نخست این طرح به نظریه خطابات قانونی اختصاص یافته 
است و پرداختن به آن در گام آغازین، زمینه‌ساز تحلیل‌های عمیق‌تر در سال‌های 

آینده خواهد بود.
افضل‌آبادی ادامه داد: در سال‌های آینده مباحثی همچون مصلحت، نظریه 
الإسلام هو الحکومة، روش‌شناسی مکتب اجتهادی امام)ره( و در نهایت تبیین 
جامع این مکتب دنبال خواهد شد تا به هدف نهایی دستیابی به تحلیلی جامع 
از نظام فکری و اجتهادی امام خمینی)ره( برسد و در پایان، تصویری روشن و 

ساختارمند از این مکتب فکری بدست آید.
همچنین حجت‌الاسلام ابوالفضل فروتن، دبیر اجرایی همایش نیز با تشریح 
ابعاد اجرایی و ساختار برنامه، اعلام کرد: تاریخ برگزاری همایش، دهه فجر 1405 
در مشهد خواهد بود و محورهای اصلی فراخوان شامل موضوعاتی همچون 
تحلیل نظریه خطابات و تقریرات مختلف از آن، نقدهای مطرح بر نظریه و 
پاسخ‌های آن و تبار و جایگاه‌شناسی نظریه خطابات در دانش اصول فقه است.

  markazfeqhi.comدر انتهای این مراسم پایگاه رسمی همایش به نــشــانــی
رونمایی شد که حاوی اطلاعات مربوط به اهداف، محورهای علمی، شرایط ارسال 

مقاله، زمان‌بندی برنامه‌ها و فرم نام‌نویسی است.

در صدر وظایف حوزه علمیه■
آیــت‌الله محمدجواد فاضل ‌لنکرانی به مناسبت آغــاز سلسله همایش‌های 
بین‌المللی مکتب اجتهادی امام خمینی)ره( پیامی صادر کردند. در این پیام 
آمده است: »در مکتب اجتهادی امام)ره(، نگاه عمیق و دقیق ایشان به جامعیت 
دین به ‌وضوح مشاهده می‌شود که چگونه دین می‌تواند متکفل همه امور بشر 
در جهات فردی و اجتماعی باشد؛ به ‌ویژه فقه که عهده‌دار بیان احکام در همه 

زوایای زندگی بشر است.
استدلال امام این بود که قرآن برای هدایت بشر نازل شده و بشر هم دارای ابعاد 
متعدد فردی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و غیره است؛ پس قرآن باید متکفل 
بیان همه این ابعاد باشد. اجتهاد امام بر این اساس بوده و انقلاب و حکومت 

اسلامی نیز بر همین اساس به وجود آمد.
بررسی مبانی مکتب اجتهادی امام از وظایف مهم حوزه‌های علمیه است و باید 
تبیین این مکتب را با همه ابتکارات و نوآوری‌های علمی ایشان در همه ابعاد فقهی، 
اصولی، کلامی و تفسیری در صدر مباحث خود قرار دهند. ما اگر بخواهیم مکتب 
اجتهادی امام را متوجه شویم، باید مبنای »الاسلام هو الحکومة«، خطابات قانونیه 

و تأثیر عنصر زمان و مکان در اجتهاد را تنقیح کنیم«.
گفتنی است همایش بین‌المللی مکتب اجتهادی امام خمینی)ره( توسط مؤسسه 
آموزش عالی حوزوی ائمه اطهار)ع( و با همکاری نهادهایی نظیر حوزه علمیه خراسان، 

مرکز فقهی آخوند خراسانی و آستان قدس رضوی در مشهد برگزار می‌شود.

خبر

آگهی تاریخ  25 /08/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی

احتراماً در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه اجرائی آن اسامی کسانی که برابر آراء صادره از هیات مربوطه مستقر در ثبت اسناد 
و املاک نیر تصرفات مالکانه و بلا معارض آنها محرز گردیده است بانضمام مشخصات املاک مورد 

تقاضا واقع در بخش 42 این حوزه ثبتی بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اعلام می گردد.
املاک بخش 42

10فرعی 22 اصلی ، آقای علی فلاح فضل آبادی فرزند حسن ششدانگ زمین مشجر قسمتی ازپلاک 
برابر به مساحت 415/67متر مربع برابر رای شماره2045/ 1404 مورخ 1404/07/07واقع در نیر، مزرعه 

حاجی رضایی زردین  خریداری عادی مع الواسطه از محمد وعباس رشتی مالکین رسمی
10فرعی 22 اصلی ، آقای محمد رضا یزدانی فرزند رستم  ششدانگ باغ مشتمل برساختمان  قسمتی 
از پــلاک برابــر به مســاحت 547/14 متر مربــع برابــر رای شــماره1404/1620مورخ1404/05/21واقع در 

نیر، مزرعه حاجی رضایی زردین  خریداری عادی مع الواسطه از محمد وعباس رشتی مالکین رسمی
22فرعــی 22 اصلــی ، آقــای عباســعلی بابائی فرزند حســین ششــدانگ باغ قســمتی از پــلاک برابر به 
مساحت 17256/58متر مربع برابر رای شماره1404/1970مورخ1404/06/29واقع در نیر، مزرعه حاجی 

رضایی زردین  خریداری عادی مع الواسطه از حسین کوراغلی مالک رسمی
لذا بدینوسیله دردو نوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوقی 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ظرف مدت 2 مــاه اعتراض کتبی خــود را به اداره ثبت اســناد 
و امــلاک نیــر تســلیم و رســید اخذ نماینــد، و همچنین ظرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم وگواهی طرح دعوی را تحویل این اداره نمایند در 
غیر این صورت آراء صادره به مرحله اجرا در امده و عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. همچنین صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مراجع قضائی نخواهد.      آ-140412460
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/08/11

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/08/25
علیرضا صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا سلیمانی کریم آباد با ارائه دوبرگ استشهادیه و تقاضاي كتبي جهت دریافت سند مالکیت 
المثني نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعي اســت ســند مالکيت تمامت ششــدانگ پلاک 17746 
فرعی از 236 اصلی بخش 7 چناران بعلت ســهل انگاری مفقود شــده اســت و برابر سیســتم جامع 
املاک تمامت مالکیت مالک ذیل ثبت دفتر الکترونیک شماره 140020306009003540 بنام خانم زهرا 
ســلیمانی کریم آباد ثبت و ســند شــماره 073620 بنام مالک صادر گردیده است که برابر اسناد رهنی 
متعدد در رهن میباشد که فک گردیده است سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد ... ماده 
120 ایین نامه قانون ثبت املاك متذكر ميگردد هرکس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي انجام 
داده و يا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالكيت المثنی طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد                    آ-140413281
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008010038 مــورخ 1404.07.30 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای  رجبعلی بخشــی به شناســنامه شماره 1 کدملی 0849792460 صادره فریمان 
فرزند علی بخش مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یا کاربری زراعی به مساحت 250 متر مربع و قسمتی 
از پلاک شماره 89 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 

شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م الف 1404،943       آ-140413275

تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی ابلاغ رای عدم افراز
با عنایت به گزارش نماینده منتخب مستند به سوابق ثبتی و سامانه نظر به اینکه مورد تقاضا افراز یک 
واحد اپارتمان و دارای مشترکات و مشاعات بوده و تابع قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن 
پلاک ثبتی 3840 -فرعی از یک اصلی واقع در بخش 6 مشــهد می باشــد لذا تصمیم به عدم قابلیت 
افــراز آن صــادر و در اجــرای مــواد 5و 6 اییــن نامــه قانون افــراز مراتب به کلیه مالکین مشــاع ابلاغ تا 
چنانچه اعتراضی دارند حســب ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشــاع ظرف مدت ده روز از تاریخ 
ابلاغ اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را به این اداره تحویل 

نمایند.        آ-140413294               م الف 1404،936    تاریخ انتشار :1404،08،25      
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین مشاعی و مجاورین
احترامــاً نظــر باینکه آقای ســید احمد معماران بموجب شــیوه نامه صدور اســناد تــک برگی ، تقاضای 
صدور سند مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 47 فرعی 
از 74 اصلی واقع در بخش 6 مشــهد اراضی بازه خانی نغندر بدون طول ابعاد و مســاحت می باشــد 
و مورد تقاضا  حدی از آن به مجاورت شــما معرفی شــده لذا نماینده و نقشــه بردار برای روز دوشــنبه 
مــورخ 1404،09،10 جهــت تعیین طول و متراژ حســب مــاده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور 
دارید میتوانید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر 
مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف 

1404،937    تاریخ انتشار :1404،08،25        آ-140413296
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی ابلاغ رأی عدم افراز  
در خصوص تقاضای خواهان فاطمه ناهید مسروری به طرفیت نادر و ناصر و نسرین همگی مسروری 
و زهرا واحدی  مبنی بر افراز پلاک ثبتی شماره 679 فرعی از 4 اصلی بخش 9 مشهد که سند مشاعی 
ایشان نسبت به هفت سهم  مشاع از 48 سهم اعیان ششدانگ سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
و در خصوص درخواست افراز متقاضی در پلاک  مذکور پس از رسیدگی و تطبیق درخواست با مقررات 
قانونی و مطابقت آن با وضعیت و ســوابق ثبتی و عدم موافقت  شــهرداری بعلت اینکه ملک مذکور 
قابلیت افراز نداشته و امکان افراز مقدور نمی باشد لذا وفق ماده 5 آئین نامه قانون مذکور  تصمیم 
بر رد درخواست افراز نامبرده صادر میگردد و بدین وسیله مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه متقاضی یا 
مالک  مشاعی پلاک فوق الذکر اعتراض دارند از تاریخ انتشار وفق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک 
مشــاع ظرف مدت ده  روز اعتراض خود را به دادگاه شهرســتان تســلیم و رســید آنرا به این اداره ارائه 
نمایند لازم بذکر است که مامور ابلاغ  اداره پست جهت ابلاغ رای عدم افراز به محل اقامت نامبردگان 
باظهــار بــه آدرس بلوار فردوســی مجتمع آپارتمان های مرتفع بلوک 2 پــلاک 37 مراجعه که در محل 

حضور نداشته اند. م.الف 8115                     آ-140413285
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد- بشیر پاشایی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رأی شــماره 140460306008010242 مــورخ 1404،08،05 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندير تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقای محمد رهنما به شناســنامه شــماره 5408 کد ملی 0871125455صــادره قوچان فرزند 

غلامحســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و آقای بهروز رهنما به متقاضی 
داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت به مالکیت درششــدانگ یــک قطعه زمین محصور به مســاحت 
397،74 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره 90 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .   لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 1404،938                  آ-140413283
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008011223 مــورخ 1404.08.20 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مجید رباطی فیروز چی به شناســنامه شــماره 54944 کد ملی 0931425700 
صادره فرزند ذبیح اله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسن غفاریان خیاطی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین محصور 
مشتمل بر بنا می باشد به مساحت 1011،76 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 266 فرعی از 89 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین 
نامــه مربوطــه ایــن اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،939     آ-140413271
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25     تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره  140460306008011222  مــورخ 1404.08.30 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی آقای ابوالفضل عبدی پور خادر به شناســنامه شــماره 707 کدملــی 0945037082 
صادره مشهد فرزند علی اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و سهم مالکیت 
قهری ســهم الارث و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت از ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مســاحت 2641،94 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 64 فرعی از 81 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 

وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،940                   آ-140413272
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25                               تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008001122٦ مــورخ 1404.08.20 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای حســن غفاریان خیاطی به شناســنامه شــماره ٤٤٨٥٤ کدملی 0932817831 
صادره مشهد فرزند قربانعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین محصور 
می باشد به مساحت 1000 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ٢٦٦ فرعی از 89 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،941                   آ-140413299
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رای شــماره 1404603060080011224 مــورخ 1404.08.20 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقای حســن غفاریان خیاطی به شناســنامه شــماره 44854 کد ملــی 0932817831 صادره 
مشــهد فرزنــد قربانعلی مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین محصور 
میباشد به مساحت 918،86 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 266 فرعی از 89 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،942               آ-140413274
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،08،25                               تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،10 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


